СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	13.09.2021                                                                                                          № 119

п. Северный

О внесении изменений в решение  от      22.11.2016
№ 128 «Комплексное развитие систем транспортной
инфраструктуры на  территории Северного сельского
поселения     на                             2017 - 2033 годы»

       В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,  Генеральным  планом  Северного сельского  поселения, руководствуясь Уставом Северного сельского поселения,
Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Северного сельского поселения         от        22.11.2016
года №128 «Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Северного сельского поселения на 2017-2033годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы:
а) в строке «Мероприятия программы» во второй графе дополнить словами «3. Мероприятие по содержанию зимника б.н.п. Медведево - п.Северный»
 б) в строке «Объем и источники финансирования» во второй графе  после слов «Общий объем финансирования программы составляет в 2017 -2033 годах» цифры «4666,0» заменить на цифры «4950,010» .
1.2. Таблицу 3. Добавить строкой 3 следующего содержания:
	3
	Содержание зимника б.н.п.Медведево- п.Северный
	2021-2033

         1.3.Таблицу 4 «Объем средств на реализацию программы» изложить в редакции согласно приложению.
  1.4.Таблицу 5 «Источники привлечения денежных средств на реализацию Программы» изложить в редакции:
«Таблица 5. Источники привлечения денежных средств на реализацию Программы.
тыс. руб.

	№
п\п
	Наименование
	Бюджеты всех уровней
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	Ремонт внутрипоселковых дорог
	3904,010
	0,0
	0,0
	0,0
	3904,010
	0,0

	2
	Содержание внутрипоселковых дорог
	896,000
	0,0
	0,0
	0,0
	896,000
	0,0

	3
	Содержание зимника б.н.п. Медведево- п. Северный
	150,000
	0,0
	0,0
	0,0
	150,000
	0,0

	Итого:
	4950,010
	0,0
	0,0
	0,0
	4950,010
	0,0

 2.Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю  за собой.

Председатель  Совета
Северного сельского поселения		                       	                  	   Н.Т. Голованов

	Приложение  к решению Совета
Северного сельского поселения
от 13.09.2021 № 119
Таблица 4. Объем средств на реализацию программы

	№
	Наименование мероприятия
	Финансовые потребности, тыс.руб.

	Всего

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022-2033 годы

	1.
	Ремонт  внутрипоселковых  дорог

	3904,010
	Бюджет поселения
	597,987
	789,651
	1056,186
	980,186
	150,000
	330,000

	Бюджет района

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	2.
	Содержание  внутрипоселковых  дорог
	896,000
	Бюджет поселения
	0,000
	0,000
	0,000
	340,000
	175,0
	381,000

	Бюджет района

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	3.
	Содержание зимника б.н.п. Медведево- п. Северный
	150,000
	Бюджет поселения

	150,000

	Бюджет района

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	Всего
	4950,010

	597,987
	789,651
	1056,186
	1320,186
	475,000
	711,000